
 Příloha č. 2 

 
   1  

 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 

č. 16RRD05-0017 
 

který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany: 

 

 

Královéhradecký kraj 
 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

zástupce: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 
Královéhradeckého kraje  

  
IČO: 
 
DIČ: 
 

70889546 
 
CZ70889546 

bankovní spojení: 107-4153480277/0100 
 

(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

 

Svazek obcí Horní Labe 

 

 

 
sídlo právnické osoby: Náměstí 69, 54371 Hostinné 

zástupce právnické osoby: Ing. Dagmar Sahánková, předsedkyně svazku 

IČO: 71169431 

bankovní spojení (pro účely této smlouvy dále 
jen „bankovní účet“):  

 
1304867329/0800  

 
 (dále jen „příjemce dotace“) 
 

 

I. 
 

1) Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 1. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje č.16RRD05-0017, (dále jen „dotační smlouva“) následovně: 

        Článek I. odst. 1 nově zní nově takto: 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové investiční dotace z dotačního fondu poskytovatele 
dotace na financování výdajů vynaložených na realizaci projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 
úseky: Kunčice nad Labem, Klášterská Lhota“, evidovaného pod číslem 16RRD05-0017, (dále jen 
„projekt“). 



 Příloha č. 2 

 
   2  

 2 

2) Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odst. 1. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje č.16RRD05-0017, (dále jen „dotační smlouva“) následovně: 

Článek II., odst. 1 nově zní nově takto: 

Příjemci dotace je poskytována investiční dotace ve výši 1.650.937 Kč v souladu s žádostí příjemce 
o změnu v projektu, která upravuje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
č. 16RRD05-0017 (dále jen „žádost o dotaci“).   

 

II. 
Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. 
Tento dodatek k dotační smlouvě je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena 
pro poskytovatele dotace a jedno pro příjemce dotace. 

 
 
 
Doložka podle ustanovení § 23 odst. (1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele dotace na svém 
zasedání konaném dne 19. 6. 2017 usnesením č. ZK/              . 

 
 
 
 
  
       V  dne                                   V Hradci Králové dne .......................................... 
 
 
 
 
 
       ………..……………………...…… ..………………………………………. 
                     za příjemce dotace           za poskytovatele dotace 
 


